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ÖVERBLICK

Nybyggd lägenhet med 2 sovrum till salu i ett nytt område
i Malaga.

Bostadsprojektet Santa María 23 ligger i Malagas historiska centrum, nära katedralen,
och erbjuder en unik blandning av lyx, tradition och modernitet. Malaga erbjuder
över 300 soldagar årligen, urbana stränder och en pulserande blandning av historia
och modernitet. Staden är idealisk för att njuta av medelhavslivet, med kulturella
aktiviteter, fina restauranger och utomhusaktiviteter.

Projektet har innefattat en varsam renovering för att bevara det arkitektoniska arvet
samtidigt som moderna bekvämligheter som högt i tak, ljusa uteplatser och
restaurerade originaldetaljer har integrerats. Lägenheterna har avancerad teknik,
såsom hemautomation för belysning, klimatkontroll och säkerhet, tillsammans med
högkvalitativa material och eleganta ytbehandlingar. Utrymmena är utformade för
exklusivitet, avskildhet och komfort, med terrasser med utsikt över katedralen och
Medelhavet.

Detta är en fastighet med 2 sovrum och 2 badrum belägen på andra våningen med
kök, matsal, vardagsrum och ett kontor eller extra sovrum.

Santa María 23 presenteras som mer än en bostad, det är en livsstil som kombinerar
historia, lyx och modernt boende i hjärtat av Malaga.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg60160

Naturligt ljus, Högt i tak, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Renoverad,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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